
* احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در آســتانه  ســفر کاروان ورزشــی 
پارالمپیک ایران به پاریس، در پیامی برای فرزندان ایران آرزوی موفقیت کرد.

* حدود دو هفته دیگر به آغاز جام باشــگاه های آســیا باقی نمانده است و 
قهرمان فصل قبل لیگ برتر والیبال ایران در اندیشه دومین قهرمانی خود در 
این جام اســت. فولاد سیرجان ایرانیان با سرمربیگری بهروز عطایی و حفظ 
چند ســتاره فصل قبل خود و همچنیــن خرید چند بازیکن جدید، حالا به 
یک مدعی تمام عیار برای جام باشــگاه های آسیا تبدیل شده است. آن ها با 
داشتن سید محمد موســوی، محمد ولی زاده، سیامک مرندی، امیرحسین 
اســفندیار، مجتبــی میرزاجانپور، علی رمضانی، علــی حاجی پور و احتمالاً 
محمدرضــا حضرت پور، یک تیم ملی والیبال را در فولاد ســیرجان ایرانیان 
تشکیل داده اند. بهروز عطایی بسیار امیدوار است تا پس از کاله آمل، یک بار 
دیگر قهرمانی در جام باشگاه های آسیا را تجربه کند. فولاد سیرجان ایرانیان 
در راه قهرمانی دو حریف سرســخت به نام های شهداب یزد و الریان قطر را 
پیش روی خود می بیند و باید دید در نهایت کدام تیم قهرمان این مسابقات 

خواهد شد.
* ایلکای گوندوگان  هافبک 33 ساله و سابق بارسلونا با عقد قرارداد یکساله 
با بند امکان تمدید، دوباره به جمع شــاگردان گواردیولا پیوست. گوندوگان 
از حقوق دو ســاله باقی مانده خود در بارســلونا چشم پوشی کرد تا زودتر به 

منچسترسیتی بپیوندد.
* مراســم قرعه کشی بیســت و هفتمین دوره مســابقات هندبال قهرمانی 
باشــگاه های مردان آسیا در قطر برگزار شد که صنعت مس کرمان، نماینده 
کشــورمان در این دوره از بازی ها، در کنار الخلیج عربســتان، اهلی سیداب 
عمــان، الدحیل قطــر و الکاظمه کویت در گروه B قرار گرفت.  مســابقات 
قهرمانی باشــگاه های مردان آســیا ۲3 آبان در دوحه آغاز می شــود و تا ۴ 
آذرماه ادامه دارد. تیم برتر این رقابت ها جواز حضور در مســابقات قهرمانی 

باشگاه های جهان در مصر را به دست می آورد.
* لاشــا تالاخادزه وزنه بردار گرجســتانی، نوا لایلز دونده آمریکایی و آرماند 
دوپلانتیس پرنده ســوئدی در بازی های المپیــک ۲۰۲۴ پاریس به عنوان 
قوی ترین، ســریع ترین و بالاترین مردان المپیک که شعار معروف بازی های 

المپیک است دست یافتند.
* تیم منتخب کشــتی فرنگی ایران بامداد روز پنجشــنبه هفته گذشــته 
برای حضور در رقابت های بین المللی آکســیونوف راهی شهر نووسیبیرسک 
کشــور روسیه شدند. اســامی نفرات اعزامی به این مسابقات که روزهای 3 
و ۴ شــهریور ماه برگزار می شــود، به شرح زیر اســت: * ۵۵ کیلوگرم: پویا 
دادمــرز، پیام احمدی * ۶3 کیلوگرم: ایمان محمدی، امیررضا ده بزرگی * 
۷۷ کیلوگرم: علی اســکو * ۸۲ کیلوگرم: محمد ناقوسی، غلامرضا فرخی * 
۸۷ کیلوگرم: آرشــام بهرام زاده * ۹۷ کیلوگرم: شایان حبیب زارع. مربیان: 

فرزاد ایمانعلی زاده، حمید طاهرزاده.

خواندنی از ورزش 

سید سعید مدنی
یکی از حرف های همیشــگی و نظرات محکم ما درباره ورزش این است که 
برای رسیدن به اهداف و تحقق برنامه های ملی باید بیش از هر چیز فضا و حال 
و هوای ورزش را سالم و مساعد ساخت تا اگر برنامه ای و ابزار و امکاناتی هست ، 
قابلیت اجرائی شــدن و استفاده داشته باشد. بدیهی است که اگر فضای سالم و 
محیط مســاعد نباشد ، بهترین و دقیق ترین برنامه ها به صورت نوشته روی کاغذ 

می ماند و ابزار و امکانات و تجهیزات جملگی نفله و باد هوا خواهد شد. 
برهمین اساس دائما تاکید و به سهم و وظیفه خود هشدار می دهیم مسئولان 
باید این محیط و شــرایط را که در ورزش ما به حد لازم و حالت مطلوب وجود 
ندارد ، به وجود آورند. بر همین اساس باز عرض می کنیم الان که آقای دنیامالی 
به عنوان وزیر جدید ورزش کار خود را شروع کرده است، به نظر ما باید یکی از 
اصلی ترین اولویت های کاری او دغدغه و تلاش برای حاکم کردن چنین محیط و 
 شرایطی باشد. خیلی صریح عرض می کنیم- و حتما ایشان هم که ورزش و زیر و بم 
آن را می شناســد تایید می کند- که محیط ورزش ما آفت زده است و این آفات 
باید بدون تردید ریشــه کن شود تا بتوان به سوی شعار »ایران قوی ، ورزش قوی 

می خواهد« حرکت کرد و آن را تحقق بخشید. 
خوشــبختانه تا آنجا که ما فهمیده و اطلاع داریم نگاه وزیر جدید ورزش به 
این حوزه ، فرهنگی و اخلاقی اســت. در نطق دفاعی چند روز پیش ایشــان در 
مجلس شنیدیم صریحا به این موضوع اشاره کرد که به دنبال آن است که محیط 
ورزش را بــه یک محیط معنوی و اخلاقی تغییر دهد و با صدای بلند اعلام کرد 
»اخــلاق و معنویت ، محور همه برنامه ها خواهد بــود.« این حرف ها و نظایر آن 
بیش از هر چیز نشان می دهد که فرد مسئول می داند کجا آمده و برای پیشبرد 
برنامه ها از کجا باید آغاز کند. اگر کار را از سالم سازی محیط و آفت زدایی شروع 
کردیم ، آن وقت می شود درباره سایر اهداف هم فکر و برنامه ریزی کرد و مثلا در 
مورد » مدال آوری پایا« ، »ارتقای جایگاه ورزش ایران در دو میدان بزرگ آسیایی 
و المپیک« ، »افزودن بر رشته های مدال آور« ، »بسنده نکردن به دو رشته کشتی 
و تکواندو« ، »تکمیل طرح آمایش سرزمینی« و... نقشه کشید، در غیر این صورت 

باید نگران از دست رفتن موقعیت فعلی هم باشیم! 
برای اینکه بحث مان انتزاعی و ذهنی نباشد ، در ادامه به یک نمونه زنده اشاره 
می کنیم که هم وجود آفات و جریانات انگل و مزاحم در ورزش را تایید می کند 
و هم اینکه دفع و برخورد قاطعانه مدیریتی با آنها، چه نتایج مثبت و پیامدهای 

شیرینی به دنبال خواهد داشت. لطفا توجه کنید:
 این حرف رئیس فدراســیون کشــتی که در مصاحبــه اخیر و همین یک 
هفته پیش صریح و بی تعارف اظهار داشــته اســت که: »من خیلی از رؤســای 
هیئت کشــتی را برداشتم. اینها کاسب بودند، کاربلد نبودند.« شاهد خوبی برای 
حرف هایی اســت که بالاتر درباره آفات ورزش آوردیم و بهانه ای می شود که بار 
دیگر یادآور شویم کاسبکارها و فرصت طلب ها و منفعت پرست ها و فرصت طلب ها 
سو  و... همیشــه- خاصه در سال های اخیر- بلای جان ورزش بوده اند. آنها از یک 
مانع از پیشــرفت ورزش در ابعاد فنی و قهرمانی شده و از دیگر سو ، بزرگ ترین 
دلیل دامن زدن به هرهری مســلکی و هنجارشــکنی های اخلاقی و پهلوانی و 
رواج تفکر ســوداگرانه و منفعت جویانه بوده اند. البته نباید با ساده اندیشــی به 
همین اکتفا کرد. رسوخ و گسترش تفکر کاسبکارانه در ورزش فقط یک بخش و 
زیرمجموعه تفکری است که همه چیز علم و هنر و سیاست و آموزش و فرهنگ 
و... را از منظر منافع و کسب سود هرچه بیشتر می بیند و لذا مقابله با آن به عزم 

همگانی و اقدامی همه جانبه نیاز دارد.
بارها نوشته و هشدار داده ایم که کسانی که خواه و ناخواه و اتفاقی یا حساب 
شده یک نوع دیدگاه و بینش از ورزش دارند، آن را فقط و فقط به عنوان ابزاری 
در خدمت منافع شــخصی خود می دانند و یکسره تلاش دارند از آن بالاترین و 
بیشــترین منافع را ببرند. اینان ورزش را نه ابزاری با کارکردهای متنوع تربیتی 
و فرهنگی و اقتصادی و سیاسی ، که صرفا وسیله ای برای کاسبی و کسب منافع 
ولو نامشــروع می دانند. این بار از قول علی رضا دبیر این حرف را آوردیم تا معلوم 
شود فقط قدیمی ترین  رسانه کشور نیست که مرتب در این باره می نویسد و تذکر 
خیرخواهانه می دهد بلکه این یکی از عصاره های ورزش ایران اســت که چه در 
قامت یک قهرمان المپیکی و جهانی و چه در قواره یک رئیس فدراسیون موفق و 
فعال و پرانگیزه از کاسبکاری ها و هیاهوی کاسبکاران و نقش مخرب و سدکننده 
آنها در ورزش می گوید و به صراحت نیز می گوید تا هم دلایل موفقیت کشتی و 
حرکت امیدوارکننده آن در ســال های اخیر را برشمرده و نشان داده باشد و هم 
تلویحا بگوید هرجا که ورزش یا فلان رشــته ورزشی پیشرفت نکرده، دارد درجا 
می زند یا پس پسکی می رود ، حتما جایی است که همین کاسبکاران منفعت جو 

میدان عمل را در دست دارند و معرکه گرفته اند. 
برای مثال فوتبال با این همه دوســتدار و عاشقان سینه چاک را نگاه کنید  . 
چــرا این فوتبال نمی تواند توقع هواداران را بــرآورده کند؟ چرا از لحاظ فنی به 
انتظارات به حق پاسخ نمی دهد و قهرمانی در جام ملت ها را هنوز پس از نزدیک 
پنجاه ســال نتوانســته فراچنگ آورد؟ چرا حســرت صعود به المپیک را بر دل 
دوستداران ورزش گذاشته اســت؟ چرا در عرصه باشگاهی به رقیبی درجه دوم 
تبدیل شده اســت؟ و چرا...؟ می توان پاسخ های متعددی به این سؤال ها داد اما 
بدون تردید یکی از مهم ترین دلایل و اصلی ترین پاســخ ها این است که فوتبال ، 
آفت زده است. در فوتبال بدجوری دور به دست کاسبکارها و منفعت جویان افتاده 
و هیچ کسی هم نیست که آن را نداند و این واقعیت را کتمان کند. همین چندی 
پیش بود که جمعی از دست اندرکاران فدراسیون و باشگاهی و... به دلیل افشای 
یک پرونده )فقط یک پرونده!( بازداشــت شدند و کماکان  ماجرا- اگر ماستمالی 

نشود- ادامه دارد.
 آقای تاج که از تتوی عجیب و غریب فلان فوتبالیست اظهار تعجب می کند 
که در مملکت اســلامی نباید شاهد چنین چیزهایی باشــیم ، این را هم حتما 
می داند که در مملکت اســلامی و حوزه ورزش- که با نسل حساس و آینده ساز 
سروکار دارد- کار و مسئولیت را دست هر کس و ناکس و هر ناشسته روی از گرد 
راه رسیده نمی سپرند. این مثلا مدیران و مسئولان کماکان گرفتار قانون را از کجا 
آورده و با کدام گزینش و متر و معیار فنی و اخلاقی و... به این ســمت های مهم 
برگزیده اید که کاســبکارانه وقتی صدای جرینگ  جرینگ پول را می شنوند ، آب 
از لب و لوچه هایشــان آویزان و پاهایشان سست می شود؟! می خواهید با سپردن 
کار دست چنین مدیران)؟!( و مسئولانی)؟!( ، فلان بازیکن روی بدنش تتو نکند 
یا آن یکی به شکل و شیوه های مختلف هنجارشکنی نکند و به فرهنگ پهلوانی 
و ارزش های اخلاقی پایبند باشــد؟! تاکید می کنیم تا فضای فوتبال )و هر رشته 
دیگری( ســالم نشود و سلامتی و نشاط و شــادابی جای پژمردگی و کدورت را 
نگیرد و دست فرصت طلب ها و کاسبکارها قطع نگردد، محال اندر محال است که 
بتوان برنامه ها را اجرا کرده و اهداف را تحقق بخشید و توقعات را برآورده ساخت.

خوب است همه- و بیشتر از هرکسی آنهائی که در این ورزش ردای مسئولیت 
بر تن کرده اند- دیگر به حرف زدن های بی ثمر و متعجب شــدن های بی دلیل و 
نصیحت کردن های آبکی و... پایان دهند و در حوزه کار و انجام مســئولیت های 
حساس خود، کمی تامل کنند. اینان در یک کشور فرهنگی و تاریخی و اسلامی و 
با سوابق کهن ورزشی و پهلوانی مسئولیت گرفته و بر صندلی ریاست تکیه زده اند 
و باید در انتخاب یاران و همکاران خود فراتر از بده بســتان ها و رفاقت ها و قوم و 
شهر گرایی ها و پسرخاله بازی ها وکاسبکاری ها و... به مشروعیت و صلاحیت های 
تخصصی و اخلاقی بهای خیلی بیشــتری دهنــد. در خیلی از جاها ورزش برای 

حرکت رو به جلو و افتخارآفرینی ها ، محتاج رعایت همین حداقل هاست. 
سخن را جمع کنیم. اینک با شروع کار دولت جدید فرصت مناسبی است تا 
وزیر ورزش هم- که خوشــبختانه از خانواده ورزش است و نگاه درست فرهنگی 
و اخلاقی نســبت به این مقوله دارد- به روال کلیشه ای و رویه فرسایشی موجود 
پایان دهد و تحول و اصلاح واقعی را در ورزش بســیار مستعد ایران شروع کند 
که اگر چنین باشــد بدون تردید با توجه به سرمایه های سرشار انسانی و مادی 
خیلــی زودتر از حد تصور ، ورزشــی قوی برای ایــران عزیز تحقق عینی خواهد 

یافت. ان شاءالله

حرکت به سوی ورزش قوی 
برای ایران قوی!

نکته  ورزشی

تلاش های بی امان تراکتور برای کســب سه امتیاز مقابل پرسپولیس 
بــا واکنش های تحســین برانگیز دروازه بان میهمــان بی نتیجه ماند تا 

حساس ترین دیدار هفته دوم با تساوی به پایان برسد.
هفته دوم مســابقات فوتبال لیگ برتر طی روزهای پنجشــنبه و جمعه هفته 
گذشــته با انجام هشت دیدار در شهرهای مختلف کشور برگزار شد. در مهم ترین 
دیدار این هفته تیم های تراکتور تبریز و پرســپولیس با ۱۵ دقیقه تأخیر از ساعت 
۲۰ در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی یک بر 
یک به پایان رســید. شجاع خلیل زاده)۶۰( برای تراکتور و ایوب العملود)۸۸( برای 

پرسپولیس گلزنی کرد.
تقابل بازیکنان سابق

خوان کارلوس گاریدو ســرمربی پرسپولیس تصمیم به ایجاد تغییر در ترکیب 
اولیه تیمش نســبت به بازی قبلی گرفت تا نفــرات زیر را برای این دیدار انتخاب 
کند: الکســیس گندوز، مسعود ریگی، محمد حسین کنعانی زادگان )۸۱- مرتضی 
پورعلی گنجی(، گئورگی گولسیانی، وحید امیری)کاپیتان(، سینا اسدبیگی )۷۰- 
ســعید صادقی(، ایوب العملود، سروش رفیعی، فرشاد احمدزاده، اوستون ارونوف، 

عیسی آل کثیر )۶3- علی علیپور(
دراگان اســکوچیچ نیز تصمیم گرفت از تمام قوای خود بــرای این رویارویی 
اســتفاده کند تــا ترکیب میزبان به شــرح زیر باشــد: علیرضا بیرانوند، شــجاع 
خلیل زاده)کاپیتــان(، عارف آقاســی، دانیال اســماعیلی فر، محمد نــادری، ایگور 
پوستونســکی، ریکاردو آلوز، مهدی  هاشم نژاد )۸۸- سید مهدی حسینی(، مهدی 
 ترابی، امیرحســین حســین زاده و تومیســلاو اشــترکال )۸۸- رحمان جعفری( 
ترکیبی که باعث رویارویی بازیکنان پرســپولیس با هم تیمی های سابق خود نظیر 

بیرانوند،  خلیل زاده، ترابی و اسماعیلی فر شد.
 حاشیه پر رنگ در نیمه اول 

حساسیت بالای بازی به قدری بود که ناظر مسابقه هم برای شروع بازی مجبور 
شد ۱۵ دقیقه تأخیر ایجاد کند تا جو ورزشگاه تا حدودی تحت کنترل قرار بگیرد.

همیــن موضوع روی عملکــرد بازیکنان دو تیم نیز تأثیرگــذار بود تا آنها در 
دقیقه های ابتدائی کاری جز دادن پاس های اشــتباه بــرای خلق موقعیت نکنند. 
هرچه از زمان بازی گذشــت تســلط تراکتور بر توپ و میدان با تشــویق پرشور 
هوادارانش بیش از پیش شــد تا آنها در ۵ دقیقه پایانی دو موقعیت مسلم گلزنی 
ایجاد کنند اما الکســیس گندوز مانع از گلزنی عارف آغاســی روی ارسال کرنر و 
سپس شــوت از راه دور مهدی ترابی شد تا تلاش آنها نتیجه ای جز تساوی بدون 

گل در پایان ۴۵ دقیقه به همراه نداشته باشد.
 روی دوم متفاوت تراکتور

نیمه دوم این دیدار با شجاعت بیشتر تراکتور در حمله روی دروازه پرسپولیس 
همــراه بود.  هافبک های تراکتور به خوبی توپ را به گردش درآورده و توانســتند 
فشــار زیادی را روی مدافعان پرسپولیس بیاورند اما پرسپولیس روی ضد حمله ها 
برنامه ویژه داشــت تا اولین موقعیت خطرناک این تیم در نیمه دوم روی چرخش 
ناگهانی فرشاد احمدزاده  هافبک پرسپولیس رقم بخورد که با اختلاف اندک از کنار 
دروازه بیرانوند بیرون رفت.با این حال تراکتور همچنان به بازی مالکانه و ســرعتی 
خود ادامه داد تا با انتقال توپ های صحیح بتوانند بارها از عمق دفاع پرســپولیس 
دروازه الکســی گندوز را با خطر جدی رو به رو کنند. حمله های پردامنه تراکتور در 
دقیقه ۶۰ بالاخره با ارسال ریکاردو آلوز روی یک شروع مجدد همراه شد تا شجاع 
خلیل زاده، مدافع تراکتور با ضربه ســری تمام کننده ورزشگاه را با تشویق بی امان 
هوادارانش به انفجار برســاند. پس از این گل همچنان تراکتور بود که خیلی خوب 
بازی را کنترل و حمله های خود را ترتیب می داد تا گندوز بارها ناجی دروازه تیمش 

روی شوت های بازیکنانی همچون ترابی و  هاشم نژاد شود.
 اخراج رفیعی به سود پرسپولیس شد

میهمان تهرانی روی کم دقتی سروش رفیعی  هافبک باتجربه اش به علت لگد 
مچ پای پوستونسکی در دقیقه ۷۶، ۱۰ نفره شد اما تلاش پرسپولیس برای جبران 
نتیجه را کم نکرد تا سرخ ها با انرژی بیشتر برای جبران جای خالی بازیکن بازیساز 
خود کار را ادامه دهند. تلاش آنها بالاخره روی ســانترهای متعدد از جناحین در 

دقیقه ۸۸ مثمر ثمر شــد تا ایوب العملود گل تســاوی را روی ضربه کرنر سعید 
صادقی بزند و سکوت را در ورزشگاه تبریز ایجاد کند.

تراکتور پس از این گل باز هم روی نفوذهای ترابی و آلوز و ســانترهای محمد 
نادری سعی داشت نتیجه را برای کسب سه امتیاز بازگردانده اما تلاش آنها حاصلی 
به همراه نداشــت تا تقسیم امتیاز در پایان حســاس ترین دیدار و هفته دوم رقم 
بخورد. تراکتور با این تساوی ۴ امتیازی شد و پرسپولیس نیز دو امتیاز از دو بازی 

ابتدائی خود در لیگ بیست و چهارم کسب کرد.
نتایج سایر دیدارهای روز نخست هفته دوم لیگ برتر به این شرح است:

* فولاد خوزستان صفر........................................................................ مس رفسنجان صفر
* گل گهر سیرجان ۲.................................................................... استقلال خوزستان صفر

گل ها: مسعود زائرکاظمین )۵۲( و پیمان بابایی)۷۷(
* آلومینیوم اراک ۱............................................................................... نساجی مازندران ۱

گل: عارف حاج حیدری )۴۲(- محمد عباس زاده )۴+۹۰( برای نساجی
نتایج سایر دیدارهای هفته دوم که دیشب )جمعه( با انجام چهار دیدار پیگیری 

شد به چاپ روزنامه نرسید.

هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال

فرار پرسپولیس از شکست با نقش آفرینی بازیکنان آفریقایی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با توجه بــه عملکرد تیم ملی کشــتی آزاد در 
بازی هــای المپیک ۲۰۲۴، ســرانجام تغییر در راس 
کادر فنی کشتی آزاد حتمی شد و پس از کناره گیری 
محسن کاوه احتمال بازگشت پژمان درستکار به کادر 

فنی قوت گرفته است.
پرونده تیم ملی کشــتی آزاد در بازی های المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس بدون کســب مدال طلا و با ســه نقره و یک برنز بسته 
شــد. امیرحســین زارع و رحمان عموزاد دو آزادکار ایران به 
مرحله فینال این مســابقات رسیدند اما هر دو از کسب مدال 
طلا بازماندند؛ همین اتفاقات انتقادهای زیادی را به سمت کادر 
فنی کشــتی آزاد و به خصوص محسن کاوه روانه کرد چرا که 

هر دو کشتی گیر در مرحله فینال نمایش ضعیفی ارائه دادند.
حسن یزدانی کشــتی گیر وزن ۸۶ کیلوگرم کشورمان 
هم در این مســابقات به مدال نقره رسید و در مرحله فینال 
مصدومیتش از ناحیه کتف تشــدید شــد و همین موضوع 
باعث شــد او در مصاف با »رمضانوف« از بلغارســتان نتواند 
مثل همیشه ظاهر شود و به مدال نقره این رقابت ها رسید. 

امیرعلــی آذرپیــرا آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم هم یکی 
دیگر از مدال آوران کاروان کشتی ایران در بازی های المپیک 
پاریس بود، او در دور نخســت مغلوب »احمد تاج الدینوف« 
کشتی گیر روســی الاصل از بحرین شــد؛ با توجه به صعود 
حریف قدرتمند خود به مرحله شــانس مجــدد رفت و در 
نهایت با شکســت »کایل اسنایدر« توانســت به مدال برنز 
المپیک برســد. یونس امامی هم دیگر کشــتی گیر آزادکار 
ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم بود که مغلوب حریفان خود شد و 

از دور رقابت ها کنار رفت.
پــس از پایان کار کشــتی آزاد و فرنگــی در بازی های 
المپیک پاریس، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی عنوان 
کرد قرارداد مربیان کادرهای فنی کشــتی آزاد و فرنگی به 
اتمام رسیده و نه آن ها به ما تعهد دارند نه ما به آن ها، البته 
دبیر وعده داد که خیلی زود هم تکلیف تیم های کشتی آزاد 

و فرنگی را مشخص خواهد کرد.
پیش از این هم زمزمه جدایی حســن رنگرز ســرمربی 
تیم ملی کشــتی فرنگی به میان آمده بود؛ شاگردان رنگرز در 

بازی های المپیک عملکرد قابل قبولی داشتند. کسب دو مدال 
طلای ساروی و اسماعیلی و یک مدال نقره مهمدی و یک برنز 
میرزازاده حاصل کار فرنگی کاران ایران در این رقابت ها بود، با 
توجه به این نتیجه بعید به نظر می رسید که رئیس فدراسیون 
دســت به تغییر ترکیب برنده بزند. در نهایت رنگرز و دبیر با 
هم جلســه گذاشتند و سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی هم با 

ارائه برنامه های خود قرار شد با قدرت به کارش ادامه بدهد.
 نارضایتی دبیر و کناره گیری کاوه

اما با توجه به کسب نتایج آزادکاران و نارضایتی علیرضا 
دبیر از نتایج به دســت آمده دیروز شاهد تغییر و تحول در 
رأس کادر فنی بودیم و محســن کاوه رسما کنارگیری خود 
را از تیم ملی کشتی آزاد اعلام کرد تا دوباره زمزمه بازگشت 

پژمان درستکار به کادر فنی تیم ملی به گوش برسد.
از آنجــا که علیرضا دبیر پیــش از این هدایت تیم ملی 
کشــتی آزاد را به پژمان درســتکار سپرده بود و او هم یکی 
از نزدیکان رئیس فدراســیون کشتی به حساب می آید بعید 
نیست دوباره دبیر به رفیق گرمابه و گلستان خود اعتماد کند 

و سکان هدایت تیم ملی کشتی آزاد را به او بسپارد.

پیش از این هدایت تیم ملی کشتی آزاد برعهده پژمان 
درســتکار بود اما طبــق گفته رئیس فدراســیون به دلیل 
تصمیمــات مدیریتــی در فاصله ۸ ماه مانــده به المپیک، 
درستکار از ســمت خود به عنوان سرمربی تیم ملی استعفا 
کــرد و خیلی زود هم مورد موافقــت دبیر قرار گرفت. حالا 
پس از پایان المپیک شنیده ها حاکی از این است که احتمالا 
دوباره درســتکار گزینه دبیر برای هدایت تیم ملی است و تا 

چند روز آینده هم معرفی خواهد شد.
 کاوه: خسته شده ام و نمی توانم ادامه بدهم

محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد دیروز ضمن 
تایید کناره گیری خود از هدایت تیم ملی گفت: حقیقت امر 
این است که از فضای پیرامون کشتی و حرف و حدیث های 
به وجود آمده دیگر خسته شده ام و شرایط روحی ام به شکلی 
اســت که نمی توانم به کار در تیم ملی ادامه بدهم. از کشتی 
به خاطر این حاشــیه ها و حــرف و حدیث ها و تهمت زدن ها 
دیگر زده شــدم. من همیشه با کشــتی بوده و هستم و به 
همان باشگاه کشتی برمی گردم و سعی می کنم با همه توان 
به نوجوانان و جوانان کشتی ایران خدمت کنم. آدمی نیستم 

کــه برای بودن تمام اصــول را زیر پا بگذارم و به هر قیمتی 
در تیم ملی باشم.

کاوه با اشــاره به ۸ ماه ســرمربیگری خود در تیم ملی، 
گفــت: در این ۸ ماه فکــر می کنم فقــط ۲۰ روز در کنار 
خانواده ام بودم و تمام سعی ام این بود که به شکلی مدیریت 
کنم که بچه ها به چالش نخورند و به سمت هیچ حاشیه ای 
نرونــد. در این ۸ ماه خیلی چیزها دیدم که نادیده گرفتم و 
خیلی چیزها شنیدم که نشــنیده گرفتم. مدام سعی کردم 
فضای آرامی در تیم ملی مهیا کنم تا بچه ها موفق شوند. بله 
قبول دارم باید در المپیک ۲ طلا می گرفتیم اما اگر بخواهیم 
آماری نگاه کنیم نســبت به جهانی سال گذشته یا المپیک 

قبلی آمارمان بهتر بود.
 قرآن بر سر گرفتند تا در المپیک شکست بخوریم

وی با اشــاره به اینکه برخی هــا در این ۸ ماه هر کاری 
می توانســتند کردند تا تیم ملی نتیجه نگیرد، تصریح کرد: 
قبــول دارم ایراداتی هم در کار ما بوده اســت اما نتیجه ای 
که گرفتیم نســبت به جهانی پارسال یا المپیک قبلی بهتر 
بوده اســت. البته حرف هایی می توانــم بزنم اما نمی گویم و 
حرف هایم را به خدا می زنم. اینکه چه کســانی چه کارهایی 
کردند تا تیم ما در المپیک نتیجه نگیرد. اینکه چه کســانی 
قرآن بر ســر گرفتند که به خیال خودشان تیم ما شکست 
بخورد. زمان مشخص می کند که برخی ها چه می خواستند 

بر سر تیم بیاورند.
وی بــا قدردانی از تلاش های علیرضا دبیر در کشــتی 
ایران، اظهار کرد: قطعا رئیس فدراسیون تصمیماتی می گیرد 
که به نفع مجموعه اش باشــد. الان هــم از دبیر می خواهم 
که بروم چون واقعا دیگــر نمی توانم کار کنم و از چیزهایی 
که از برخی ها دیدم از کار کردن زده شــده ام. یک  مورد آن 
پخش کردن عکس خصوصی از من در فضای مجازی بود در 
حالی که موضوع مهمی نبود یا یک مورد دیگر کشاندن پای 
من به بحث برکناری بهنام احسانپور بود در حالی که اصلا آن 
موضوع به من ارتباطی نداشت. شیطنت های زیادی شد که 

به خاطر کشتی آن ها را نمی گویم.
کاوه در پایان درباره احتمال بازگشت پژمان درستکار به 

تیم ملی، گفت: امیدوارم موفق باشند. حرف دیگری ندارم.

عدم کسب مدال طلا در المپیک ۲۰۲۴ دبیر را وادار به تغییر و تحولات کرد

کناره گیری سرمربی تیم ملی کشتی آزاد
درستکار در آستانه بازگشت

کاروان ورزشی ایران با نام »فرزندان ایران« با ۶۳ ورزشکار به همراه 
کادر فنی برای شــرکت در هفدهمین دوره بازی های پارالمپیک دیروز 

عازم پاریس  شد.
هفدهمین دوره بازی های پارالمپیک تابســتانی از ۷ تا ۱۸ شهریور با حضور 

۴۴۰۰ ورزشکار از ۱۸۸ کشور در ۲۲ رشته برگزار می شود.
 کاروان ورزشــی ایران با نام »فرزندان ایران« با ۶۵ ورزشــکار در ۱۰ رشته 
ورزشــی والیبال نشســته، گلبال، پارادوومیدانی، پاراتیراندازی، پاراوزنه برداری، 

پاراشــنا، پاراتیروکمان، پاراتکواندو، پاراجودو و پاراکانو و با شعار »ایمان، ایثار و 
افتخار« در این رویداد بزرگ شرکت خواهد کرد.

کاروان ورزشــی ایران در حالی روز جمعه دوم شــهریور برای شــرکت در 
بازی های پارالمپیک عازم پاریس  شد که تیم پاراکانو متشکل از شهلا بهروزی راد 
و ســعید حســین پور به دلیل این که مســابقات پاراکانو طی روزهای ۱۶ تا ۱۸ 
شهریور برگزار می شود، همراه کاروان به پاریس اعزام نشدند و قرار است تمرینات 
خــود را در دریاچــه آزادی زیر نظر احمد طالبیان پیگیری کنند و ســپس نهم 

شهریور عازم پاریس شوند.
کاروان ورزشی ایران در حالی در هفدهمین دوره بازی های پارالمپیک پاریس 
شــرکت می کند که در توکیو با کســب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ نقره و یک برنز و در 

مجموع با کسب ۲۴ مدال در جایگاه سیزدهم قرار گرفت.
همانند دوره قبل این دوره نیز اعزام ورزشــکاران بــه بازی های پارالمپیک 
پاریس بر مبنای سیاســت کیفی گرایی بوده و تنها کسانی در لیست ورزشکاران 
اعزامی به پارالمپیک پاریس قرار گرفتند که شانس زیادی برای مدال آوری دارند.

اعزام کاروان پارالمپیک ایران به پاریس

صفحه ۹
شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۳
۱۹ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۵۷

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۲۶۸۲ 
مــورخ ۱۴۰3/۰۴/۲3 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم نبی اله غلامی ســورکی 
فرزند حسن با کد ملی ۲۱۸۱۶۷۵۲۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 3۲۴/۷۴ مترمربع از پلاک ۵۵- اصلی به کلاسه ۷3/۱۴۰3 واقع 
در اراضی نکا بخش ۱۸ ثبت نکا خریداری شده از مالک رسمی محرز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۶/۰3   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۷
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: ۱۷۷۶۱۲۰

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۲۰۰۲۴۶۶ مــورخ ۱۴۰3/۰۴/۱۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
اصغر فلاح اسمعیل آقا محله فرزند مصطفی با کد ملی ۴۹۹۹3۴3۷۲۱ در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3۰۴۹/۹۴ مترمربع از پلاک ۵۷- اصلی 
به کلاسه ۷۰3۴۵۶۴۰۵۹۵۵۱3۹/۱۴۰3 واقع در اراضی نکا بخش ۱۸ ثبت 
نکا خریداری شده از مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بــر ثبت خود را بــه مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۶/۰3    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۷
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: ۱۷۷۶۲3۲

آگهی دعوت به مشارکت
 )تجدید نوبت دوم(

شمالغرب خاتم از کلیه ســرمایه گذاران واجد شرایط و 
متخصص جهت احداث مجتمع تجاری لاله پارک اردبیل 
دعوت به مشارکت می نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 
 نشــر آگهی بمدت ۱۰ روز کاری به دفتر شمالغرب خاتم 
واقع در اردبیل میدان شــریعتی کوچه شهید فتحی اصل 
)پارکینگ طبقاتی( ســاختمان ســهند طبقه۵ واحد ۱۴ 

مراجعه نمایند.
شمالغرب خاتم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۲۷۱۰۰۰۰۰۵3۶ – ۲۰ / ۴ / ۱۴۰3 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر نعمتی فرزند رضا به شماره 
شناســنامه ۴۲۷۰۵۶۷۵۷۰ صادره از زنجان در یک باب خانه به مســاحت ۵۲ متر مربع پلاک 3 
فرعی از 33۱۹ اصلی واقع در بخش ۲ زنجان خریداری از مالک رسمی رفعت و عذرا سهرابی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب را در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 3 / ۶ / ۱۴۰3                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۹ / ۶ / ۱۴۰3
اسحق بیگدلی 
شناسه آگهی: ۱۷۷۵۸۷۵  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم معصومه شاپوری خاص با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی مصدق 
مدعی   1403/04/16 مورخه   6078 شماره  به  وارده  درخواست  و  شده 
چاپی 448874 ششدانگ یک  به شماره  مالکیت  سند  فقره  هستند یک 
به  مراغه   14 بخش  اصلی   1 از  فرعی   8760 پلاک  تحت  زمین  قطعه 
مساحت 180 مترمربع را به علت سهل انگاری مفقود نموده است لذا مراتب 
برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس 
انتقال داشته  مدعی اصل اوراق مفقودی از سند مالکیت و یا وجود سند 
باشد می تواند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را 
به این اداره ثبت شهرستان میاندوآب تسلیم نماید در صورت سپری شدن 
مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار 1403/06/03
سعید سیفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک- میاندوآب

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۲۸۲۹ 
مورخ ۱۴۰3/۰۴/۲۸هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم احمد صادقیان ارمی فرزند 
حسین با کد ملی ۴۹۹۰۱۱۰۰۵۶ در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه 
به مساحت ۴۶/3۶ مترمربع از پلاک ۴- اصلی به کلاسه ۲۴۲/۱۴۰3 واقع در 
اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شده از مالک رسمی محرز گردیده لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود تا 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۵/۲۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۰3
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: ۱۷۶۶۲۸۸

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۵۸- اصلی )قریه سائیج محله(
۶۱۶ فرعی خانم نســیم آذرنیوند در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مســکونی به مساحت ۲۲۷/۲۰ مترمربع. خریداری شده بلاواسطه از علی نصیری و مع الواسطه 

از محمد غلام پناه.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱3- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۵/۲۰                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۰3
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: ۱۷۶۵۶۰۹

یادی از شهید مدافع حرم حجت الاسلام محمد مسرور
خواب شهادت

شــهید مدافع حرم، حجت الاســلام محمد 
مســرور، طلبه ای بود که درس عشق را در میدان 
عمــل دوره کرد و با بالاترین نمره- دریافت درجه 
شــهادت- در امتحــان الهی ممتاز شــد. او، یکم 
فروردیــن ۱3۶۶ در کازرون متولد شــد؛ پس از 
اتمام تحصیــل تا مقطع دیپلم و گذراندن خدمت 
مقدس سربازی، تحصیلات خود را در حوزه علمیه 
ادامه داد. وی ششــم شهریور ۱3۹۴ در کنار قبور 

شهدای گمنام کازرون زندگی مشترک خود را آغاز کرد اما عشق اصلی او جهاد 
و شــهادت بود، پس راهی دیار شام شــد تا انتقام یاران حسین)ع( را از یزیدیان 
زمان بگیرد. وی در دفتر خاطراتش نوشته بود که امام سجاد)ع( به خوابش آمده 
و وعده شــهادت را به او داده بود. جالب این بود که با تیپ تکاور امام سجاد)ع( 
به ســوریه اعزام شد. سرانجام، شــانزدهم بهمن سال ۹۴ خوابش تعبیر شد و در 
منطقه رتیان سوریه به شــهادت رسید. این شهید مدافع حرم در بخش هایی از 
وصیت نامه اش خطاب به طلاب و حوزویان توصیه کرده بود: »علم الهی را با ایثار 
و گذشت و اعمال صالحه می توان کسب کرد... پس ای برادران طلبه سعی کنید 
روحیه جهادی خود را نگه دارید که اگر غیر این باشد این کتاب ها حجاب اکبری 
می شود و تو را از جهاد فی سبیل الله باز می دارد...بدانید که باب جهاد باب اولیاء 
خاص خداســت. و بدانید که بالاتر از هر نیکی؛ نیکی وجود دارد تا اینکه شخص 
شهید شود، دیگر بالاتر از آن نیکی وجود ندارد. شهادت خط پایان عاشقی است.«

حدیث دشت عشق

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001004450 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمان های  اراضی 
کلاسه 1403114412001000017 تقاضای شرکت فرتاک آروین قائم به شماره شناسه ملی 
10101690997 در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 9 سهم مشاع از 122 سهم ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت: 13512 مترمربع از پلاک شماره 26- اصلی واقع در اراضی 
شموشک علیا بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/18 

مهدی شاه مهریشناسه آگهی: 1775361
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک مستندا به ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی اسامی 
متقاضیانی که به استناد قانون مذکور تقاضای ثبت نموده اند و هیات حل اختلاف برابر آرای صادره تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده جهت آگهی عموم در دو نوبت به شرح ذیل آگهی می نماید:
1- شهریار ستاری فر فرزند شامهدی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 26 مترمربع جزء پلاک شماره 9 اصلی 

واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک به آدرس خیابان عاشورا روبروی بهار 3 خریداری از عزیز صادقی
2- محسن علی زاده فرزند علی حیدر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 149/50 مترمربع جزء 
پلاک 9 اصلی واقع در خوزستان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک به آدرس: کوی ولایت خیابان 

نیکان 8 خریداری شده از عباس مختاری
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار رای هیات در محل الصاق تا در صورتی که افراد ذی نفع اعتراضی داشته باشند 
ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در خصوص املاک واقع در شهر و در خصوص املاک واقع 
در روستا از تاریخ الصاق آگهی ظرف دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و ظرف یک  
ماه از تاریخ اعتراض به ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی آن را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت ادامه اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
می باشد. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر واصل نگردد و یا معترض در مهلت قانونی گواهی 
دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه ننماید اداره ثبت محل اقدام به صدور سند می نماید. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. نوبت اول: 1403/06/03 نوبت دوم: 1403/6/18
داریوش رستمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک مستندا به ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی اسامی 
متقاضیانی که به استناد قانون مذکور تقاضای ثبت نموده اند و هیات حل اختلاف برابر آرای صادره تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده جهت آگهی عموم در دو نوبت به شرح ذیل آگهی می نماید:

1- هوشنگ ساکی زاده فرزند خسرو در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 149/50 مترمربع جزء پلاک 
شماره 9 اصلی واقع در خوزستان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری مع الواسطه از شرکت ملی 
صنایع فولاد ایران- معدن چناء- موضوع اسناد 80106-1362/09/24 و 80565-1362/11/09 دفتر 27 

اهواز به آدرس: کوی صنایع فولاد خیابان آریترین 6
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار رای هیات در محل الصاق تا در صورتی که افراد ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در خصوص املاک واقع در شهر و در خصوص املاک واقع در روستا از تاریخ الصاق آگهی ظرف دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و ظرف یک  ماه از تاریخ اعتراض به ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی آن را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت ادامه اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر واصل نگردد و یا معترض در 
مهلت قانونی گواهی دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه ننماید اداره ثبت محل اقدام به صدور سند می نماید. 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. نوبت اول: 1403/06/03 نوبت دوم: 1403/6/18
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